
 

 

 

2015年11月6日 
関 係 各 位 

野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社 
 
 

第3回6次産業化推進シンポジウム 
～農山漁村の新たな価値を引き出すために～開催のご案内 

 
 
鮮やかな紅葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社では、平成27年度農林水産省補助事業の「6次

産業化サポート事業」の1つである「6次産業化ネットワーク活動全国推進事業」を行っております。当

該事業の中で、6月に全国から公募を行い、審査委員会の厳正なる審査によって選定された6次産業

化優良事例を表彰する「第3回6次産業化推進シンポジウム」を開催いたします。 
 
本シンポジウムは、異業種や地域とのネットワークを積極的に構築し、新たな視点で6 次産業化に

取り組んでいる全国各地の優良事例を表彰し、受賞者による先進的な取組み内容を紹介するととも

に、パネルディスカッションを通じて、農山漁村における新たな価値を引き出すことについて考えるこ

とを目的としています。「試食・展示」の場も用意いたしますので、受賞者との交流の場としてもご活用

ください。 
 
6次産業化への取り組みを検討中の農林漁業者の方のみならず、6次産業化の取り組みを加速し

たいとお考えの6次産業化法認定者、農協・漁協・森林組合、食品事業者、事業会社、金融機関や6
次産業化プランナー等、多くの皆様のご来場をお待ちしております。 

 
参加ご希望の方は、下記「参加登録」にしたがって、FAXまたは指定のホームページからお申込み

ください。なお、満席になり次第締め切らせていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 



 

 

記 
 
 

第3回6次産業化推進シンポジウム 
～農山漁村の新たな価値を引き出すために～ 

 
 

日程 2015年11月25日（水） 13時～17時 
 

会場 東京コンファレンスセンター品川（東京都港区港南 1-9-36 アレア品川） 
 

対象 6次産業化法認定者、農林漁業者、事業会社、地域金融機関、官公庁、

大学等 
 

定員 300名、参加無料（事前の申込が必要です） 
 

主催 野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社 
 

後援 日本GAP協会、日本政策金融公庫、日本農業法人協会、農林漁業成長

産業化支援機構 
 
本シンポジウムは農林水産省の補助事業として開催します 
 

プログラム・参加登録 下記ホームページをご参照ください 
http://www.e-toroku.jp/napa2015/ 
（FAX でお申込みの場合は、用紙を上記ウェブサイトよりダウンロードし

てください） 
 

事務局 野村アグリプランニング＆アドバイザリー株式会社 望月・仲野・谷口 
TEL 03-3281-0780 
FAX 03-3281-0789 
E-MAIL sokusin-rj170004@jp.nomura.com 

 
 

以 上 

 
 

http://www.e-toroku.jp/napa2015/
mailto:sokusin-rj170004@jp.nomura.com

